
Uchwała Nr XXXIX/225/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 maja 2006 roku

w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Chodzieskiego na lata 2004-
2006

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm) , Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Chodzieskiego na lata 2004-2006 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/109/2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 
września 2004 roku, zaktualizowany uchwałą Nr XXXVI/205/2006 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 lutego 2006 roku w sprawie aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Chodzieskiego na lata 2004-2006 wprowadza się następujące zmiany:

1/  Tabela 17. Wskaźniki monitorowania PRL, otrzymuje brzmienie tabeli nr 17 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                            RADY  POWIATU

                                                                                              Tadeusz Dzido



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXIX/225/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

  dnia 30 maja 2006 roku

Tabela 17. Wskaźniki monitorowania PRL.

Wskaźniki produktu Wskaźniki rezultatu Wskaźnik 
oddziaływania

ZPORR - Priorytet 1
Działanie 1.1 
Modernizacja i 
rozbudowa 
regionalnego układu 
transportowego
Działanie 1.3 
Regionalna 
infrastruktura 
społeczna
Utworzenie Powiatowego 
Centrum Ratownictwa w 
Chodzieży

- utworzone i wyposażone 
Powiatowe Centrum 
Ratownictwa

- Wzrost bezpieczeństwa 
mieszkańców powiatu

- Wzrost liczby osób 
hospitalizowanych w 
przypadku chorób układu 
krążenia

ZPORR - Priorytet 3 
Działanie 3.1 Obszary 
wiejskie
Budowa ronda w 
zabytkowej części 
Chodzieży

- wybudowane rondo - zmniejszenie liczby 
wypadków
- wzrost liczby 
korzystających z 
transportu
- podniesienie jakości dróg 
w stosunku do stanu 
istniejącego 

- poprawa estetyki 
miejscowości
- zwiększenie 
przepustowości drogi
- poprawa komunikacji 
między miejscowościami 

ZPORR - Priorytet 3 
Działanie 3.2 Obszary 
podlegające 
restrukturyzacji
Przebudowa ulicy 
Margonińskiej i Lipowej 
w ciągu drogi powiatowej 
nr 431 w Budzyniu

- długość 
zmodernizowanych dróg 
powiatowych – 0,60 km,
- długość 
zmodernizowanych 
chodników – 1,10 km,
- długość wybudowanych 
ścieżek rowerowych – 
0,64 km

- natężenie ruchu na 
drodze – rok 2006 – 54 
pojazdy/h
- liczba osób 
korzystających  z 
obiektów infrastruktury 
drogowej – 2006 r. – 1957 
osób

       PRZEWODNICZĄCY
          RADY  POWIATU

             Tadeusz Dzido


